

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR KECAMATAN TELAGA ANTANG DESA RANTAU TAMPANG

Jl. Andjar Soegianto No.017 RT/RW. 003/001 Desa Rantau tampang

Rantau Tampang, 13 September 2023

Kepada

Nomor : 410/86/UMUM/IX/2023 Yth. Masyarakat Desa Rantau Tampang

Sifat : Penting

Lampiran : -- di--

Perihal : **Undangan Musrenbangdes** Desa Rantau Tampang

Dalam rangka membahas dan menyepakati Rancangan Rencana Kerja Pemerintah Desa Rantau Tampang Tahun 2024, Pemerintah Desa akan melaksanakan Musyawarah Perencanaan Pembangunan Desa, yang akan dilaksanakan pada:

Hari : Kamis Tanggal : 14-Sep-23

Pukul : 09.00 WIB s/d Selesai

Tempat : Balai Pertemuan Desa Rantau Tampang Kecamatan Telaga Antang

Jl. Andjar Soegianto KM 7,5 NO. 017 RT 003 RW 001

Agenda : 1. Evaluasi RKP Desa Tahun 2023

2. Rencana Kegiatan Yang Masuk ke Desa Tahun 2024

3. Rencana Pendapatan Desa Tahun 2024

4. Rancangan RKP Desa Tahun 2024

5. Kegiatan Prioritas sumber Dana Desa Permendes Tahun 2024

6. Daftar Kebutuhan Barang Milik Desa Tahun 2024

7. Tim Pelaksana Kegiatan (TPK) Tahun 2024

8. Pola Pengadaan (Swakelola/Penyedia)

9. DU- RKP Desa Tahun 2025

10 Delegasi Musrenbang Kecamatan Tahun 2024

Demikian Undangan ini disampaikan, atas partisipasi dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

KEPALA DESA RANTAU TAMPANG

ANTONIUS